
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 504588-2012 z dnia 2012-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ozorków

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy gazu propan - butan w butlach 11 kg oraz butli 2 i 3 kg. 1. Gaz powinien spełniać wymagania norm technicznych obowiązujących w okresie letnim i zimowym, w Polsce

PN-C-96008:1998. 2. Szacunkowe...

Termin składania ofert: 2012-12-19

Ozorków: Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrze bami Zamawiaj ącego dostawy gazu propan - butan w butlach 11 kg ora z butli 2 i 3 kg w 2013

r.

Numer ogłoszenia: 67812 - 2013; data zamieszczenia: 1 8.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 504588 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o., ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków, woj. łódzkie, tel. 042 2771400, faks 042 2771401.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego PKD 3530Z.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy gazu propan - butan w butlach 11 kg oraz butli 2 i 3 kg w 2013 r..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy gazu propan - butan w butlach 11 kg oraz butli 2 i 3 kg. 1. Gaz powinien spełniać wymagania norm technicznych obowiązujących w okresie

letnim i zimowym, w Polsce PN-C-96008:1998. 2. Szacunkowe ilości dostarczanych w ciągu roku butli: a. 12 000 sztuk butli 11 kg; b. 600 sztuk butli 2 kg; c. 400 sztuk butli 3 kg. 3. Dostawy sukcesywne w ciągu roku będą zgłaszane

faksem. 4. Dostawy loco magazyn Zamawiającego. 5. Butle winny być czyste, legalizowane, opatrzone plombą na zaworach, w jednolitym kolorze (będący firmowym kolorem Wykonawcy). 6. Wymagana jest dobra jakość butli.

Wykonawca jest zobowiązany do przyjmowania od Zamawiającego butli różnokolorowych, które zdają użytkownicy gazu. 7. Dostawca gazu zobowiązany jest do bezpłatnego legalizowania butli gazowych. 8. Dostawca zobowiązany

jest do dostarczania w każdym transporcie 10% butli 11 kg bez tzw. kołnierza..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.12.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GASPOL S.A., ul. Niekłańska 12, 26-220 Stąporków, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 629424,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  564156,72

Oferta z najni ższą ceną: 564156,72 / Oferta z najwy ższą ceną: 650266,56

Waluta:  PLN.


